
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 15.11. 2021 року  №  241
смт. Більшівці

Про організацію та відзначення
на території селищної ради Дня
Гідності та Свободи

Заслухавши інформацію начальника відділу освіти, охорони здоров’я, культури,
туризму та зовнішніх зв’язків Крупи  Л.Ф. про відзначення на території селищної
ради Дня Гідності та Свободи, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком селищної ради вирішив:

1. Затвердити план заходів з нагоди святкування Дня Гідності і Свободи, яке
відбудеться 21 листопада 2021 року (додаток 1).

2. Начальнику відділу освіти, охорони здоров’я, культури, туризму та зовнішніх
зв’язків , директорам навчальних закладів, керівникам закладів культури
Більшівцівської територіальної громади забезпечити підготовку та проведення
заходів, що передбачені цим планом.

3. Організаторам забезпечити дотримання умов карантину при проведенні вище
згаданих заходів.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного
голови  Бойчук  М.Г.

Селищний голова Василь  Саноцький

https://bilshivcivskagromada.if.gov.ua/viddil-osvity-kultury-molodi-ta-sportu/
https://bilshivcivskagromada.if.gov.ua/viddil-osvity-kultury-molodi-ta-sportu/
https://bilshivcivskagromada.if.gov.ua/viddil-osvity-kultury-molodi-ta-sportu/
https://bilshivcivskagromada.if.gov.ua/viddil-osvity-kultury-molodi-ta-sportu/


Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
від 15.11.2021р№41

ЗАХОДИ
з нагоди відзначення на території селищної ради Дня Гідності та Свободи

1. Забезпечити належне прибирання  території  біля пам’ятників загиблим воїнам.
Виконавчий комітет, керівники

підприємств, установ та
організацій.

До 20 листопада 2021 року.

2. Забезпечити урочисте покладання квітів до пам’ятників та пам’ятних знаків
воїнам, що загинули відстоюючи  незалежність та цілісність України.

Виконавчий комітет, керівники підприємств, установ та
організацій, депутати селищної ради.

21  листопада 2021 року

3. Вшанувати загиблих Героїв Небесної Сотні та полеглих за незалежність і
суверенітет нашої держави хвилиною мовчання.

Виконавчий комітет, керівники підприємств, установ та
організацій, депутати селищної ради, члени виконкому.

21 листопада 2021 року

4. Рекомендувати директорам ліцеїв , гімназій та завідуючій ДНЗ, закладам
культури Більшівцівської селищної ради провести тематичні бесіди про
доленосні події в Україні початку ХХІ століття, а також віддання належної
шани громадянського подвигу, вшанування патріотизму і мужності людей, які
взяли участь у Помаранчевій революції та революції Гідності.

Виконавчий комітет
Листопад 2021 року

5. У місцях проведення заходів вжити заходів із дотриманням обмежувальних
протиепідемічних заходів.

Керуючий справами (секретар) О.Костів
виконавчого комітету


